
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2017 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
2 CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA 02:00.8
3 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:54.7
4 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 01:47.4
5 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 01:48.0
6 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 01:56.1
7 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 01:45.0
2 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:43.7
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:42.3
4 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.0
5 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 01:38.5
6 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:42.5
7 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:44.3

Serie n° 3 di 5
1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:37.5
2 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.0
3 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.9
4 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.2
5 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.4
6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.2
7 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.0
8 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.9

Serie n° 2 di 5
1 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.8
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:28.9
3 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.9
4 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.7
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:25.7
6 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.5
7 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5
8 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.0

Serie n° 1 di 5
1 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.6
3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.1
4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.2
5 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:19.1
6 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.5
7 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.0
8 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2017 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
2 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.0
3 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.8
4 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:30.7
5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.0
6 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:37.8
7 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:55.4

Serie n° 4 di 5
2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.6
4 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:26.4
5 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.0
6 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.0
7 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 01:30.2

Serie n° 3 di 5
1 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 01:25.8
2 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.0
3 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:24.6
4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:23.9
5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.0
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.0
7 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:25.3
8 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:26.1

Serie n° 2 di 5
1 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:23.2
2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.7
3 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:21.0
4 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:20.3
5 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.8
6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:21.3
7 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:22.6
8 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.3

Serie n° 1 di 5
1 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.1
2 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:17.0
3 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.2
4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:10.3
5 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:13.5
6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.8
7 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.2
8 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.8

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0
2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:40.1
4 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 03:39.0
5 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:40.0
6 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 03:50.0
7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:32.2
2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.0
3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 03:19.8
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:02.7
5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.4
6 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:27.1
7 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 03:31.5
8 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:33.4

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
4 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:53.9
5 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 04:08.3
6 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
7 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:38.4
2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 03:29.5
3 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 03:25.1
4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.0
5 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:23.5
6 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:29.5
7 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:30.1

Serie n° 1 di 3
1 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:17.0
2 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 03:15.0
3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 03:07.3
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:48.0
5 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:03.5
6 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:15.0
7 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:15.0
8 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:19.8

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 13:20.0
2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:37.6
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 06:18.0
4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:35.2
5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:40.8
6 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 06:25.1
7 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 07:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 13:20.0
3 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:27.4
4 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 06:00.0
5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 06:05.1
6 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 06:42.0

Serie n° 1 di 2
2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 05:58.6
3 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 05:55.0
4 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:49.5
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:50.0
6 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:57.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
2 CARLOTTO MARINA 2007 AQUAREA VICENZA 01:12.0
3 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 01:07.5
4 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:02.5
5 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 01:04.8
6 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 01:08.0
7 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:02.3
2 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.4
3 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:55.0
4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.0
5 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 00:55.0
6 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:55.3
7 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:58.0

Serie n° 3 di 5
1 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.6
2 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:52.0
3 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.1
4 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.3
5 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.0
6 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.0
7 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:53.0
8 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.8

Serie n° 2 di 5
1 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:46.0
2 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.9
3 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.4
4 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:44.0
5 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.0
6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.6
7 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.0
8 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.1

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.1
2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.7
3 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.9
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.7
5 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:39.8
6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.0
7 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.5
8 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.3

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:53.0
3 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.3
4 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.3
5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:46.5
6 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.0
7 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:55.7

Serie n° 3 di 4
1 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:44.9
2 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9
4 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.8
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9
6 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 00:43.9
7 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6

Serie n° 2 di 4
1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:43.6
2 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:42.1
3 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.7
4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.2
5 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.4
6 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.0
7 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.0
8 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.7

Serie n° 1 di 4
1 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.6
2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.1
3 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:34.3
5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:36.9
6 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.0
7 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
8 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:49.5
3 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.5
4 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 00:45.1
5 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 00:45.5
6 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 00:48.7
7 BERTA EMMA 2006 AQUAREA VICENZA 00:51.1

Serie n° 2 di 3
1 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:45.0
2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:42.6
3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.4
4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:42.1
5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:42.3
6 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.4
7 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.2

Serie n° 1 di 3
1 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:40.0
2 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 00:38.8
3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:33.2
5 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.8
6 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.5
7 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.3
8 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.8

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 00:47.6
3 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:44.5
4 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 00:42.0
5 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.0
6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.4
7 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.1

Serie n° 3 di 4
1 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.9
2 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:41.4
3 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:39.9
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:39.7
5 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
6 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
7 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.7

Serie n° 2 di 4
1 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 00:38.8
2 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:38.0
3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.5
4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.5
5 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.6
6 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.7
7 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.8
8 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.8

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.4
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.9
3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.9
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.1
5 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.9
6 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.9
7 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:35.3
8 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 00:35.7

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.4
4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.3
5 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.9
6 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:15.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
2 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 03:30.0
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.7
4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:30.9
5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.7
6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.8

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
1 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 02:05.0
2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:55.7
3 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 01:53.7
4 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 01:48.6
5 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 01:49.0
6 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.0
7 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:48.4
2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:42.1
3 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.4
4 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:39.0
5 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0
6 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.3
7 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 01:43.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:38.7
2 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 01:36.2
3 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.0
4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.2
5 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.1
6 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:34.9
7 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.8
8 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
2 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:52.5
3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:49.0
4 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:45.0
5 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 01:45.2
6 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:50.0

Serie n° 2 di 3
2 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 01:44.9
3 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.8
5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.0
6 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:44.0

Serie n° 1 di 3
1 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.8
2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.9
3 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.3
4 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:16.7
5 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.2
6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.2
7 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.9
8 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.3

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 06:40.0
3 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 03:34.8
4 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.6
5 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 03:28.3
6 BERTA EMMA 2006 AQUAREA VICENZA 04:00.0
7 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 03:19.0
3 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.0
4 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 03:08.6
5 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 03:14.8
6 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 03:15.2
7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.8
2 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:01.8
3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 03:00.0
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.3
5 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.6
6 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.2
7 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 03:02.0
8 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.7

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:54

Serie n° 5 di 5
2 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:18.4
3 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.3
4 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:06.0
5 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.0
6 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 03:11.2
7 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:22.9

Serie n° 4 di 5
2 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 03:05.0
3 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:02.0
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.7
5 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 03:01.0
6 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.4
7 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.7

Serie n° 3 di 5
1 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.5
2 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:56.9
3 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 02:55.7
4 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:51.0
5 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 02:52.8
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.4
7 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:57.3
8 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 03:00.0

Serie n° 2 di 5
1 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.0
2 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 02:47.6
3 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:46.7
4 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:45.4
5 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.7
6 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 02:47.4
7 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:48.6
8 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.1

Serie n° 1 di 5
1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.7
2 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:42.2
3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 02:37.9
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:29.6
5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.6
6 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.2
7 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.9
8 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:44.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2017 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
3 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:08.0
4 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:40.6
5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:55.6
6 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 06:32.9

Serie n° 1 di 2
2 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:35.6
3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:07.7
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 05:00.0
5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:02.5
6 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:25.3

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2017 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 BALLARDIN, MARCHESIN, RENIERO, RIVA  NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:40.0
3 MESSA, BORSATO, BITTANTE, GERON  CENTRO NUOTO ROSA' 04:26.0
4 MARCHESIN, ZIN, BOARIA, CODARDINI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:17.0
5 PELLEGRINI, TAGLIACOLLO, BERGAMIN, BRAGGION ROVIGONUOTO 04:26.0
6 CALIARI, SINARDI, NERI, MARCHIOTTO  FONDAZIONE BENTEGODI 04:35.0
7 GAFFO, MANCINI, GIUNTA, PILONE  THERMAL DELFINI ABANO 04:55.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2017 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
2 ZAMBONI, BERTOLA, MARCAZZAN, NASCIMBENI IN SPORT 05:40.0
3 ZANELLATO, FAZZI, PAVAN, POGGIOLI  THERMAL DELFINI ABANO 05:20.0
4 MARIN, ZONTA, TAGLIAFICO, CASTELLAN  CENTRO NUOTO ROSA' 04:35.0
5 JI, LIBERTI, CUNEGATO, CERVEGLIERI  FONDAZIONE BENTEGODI 04:40.0
6 BERTUCCI, INGEGNERI, CESTAROLLO, BRANCALION ROVIGONUOTO 05:30.0
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